
Projekt 
 
z dnia  13 maja 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/351/2022 
RADY GMINY WALIM 

z dnia 24 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/217/2021 Rady Gminy Walim z dnia 26 stycznia 2021 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Walim. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                      
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. oraz art. 4 ust.1-2a ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 888 ze zm.)  Rada 
Gminy Walim uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/2017/2021 Rady Gminy Walim z dnia  26 stycznia 2021 r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Walim 

(Dz. U. Woj. Dol. z 2021 r., poz.477)  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 ust.1 pkt 3a 

bioodpady- mogą być kompostowane w przydomowych kompostownikach, w pozostałych 
przypadkach odbierane będą od mieszkańców przez podmiot uprawniony nie rzadziej niż raz na dwa 
tygodnie, przy czym częstotliwość odbioru tych odpadów ma gwarantować nieprzepełnianie się 
pojemników. 

2) w § 7 ust.1 pkt 3e 

niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne będą odbierane z nieruchomości przez podmiot 
uprawniony nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie, przy czym częstotliwość odbioru tych odpadów ma 
gwarantować nieprzepełnianie się pojemników. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Walim 

 
 

Zuzanna Bodurka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FB66384-9435-4C64-A533-8424F07AE25D. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Od 11 lutego 2021 roku obowiązuje Uchwała Nr XXIV/217/2021 Rady Gminy Walim z dnia 26 stycznia 
2021 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Walim, która 
określa częstotliwość odbioru odpadów komunalnych. 

Konieczność zmiany uchwały wynika z potrzeby zmiany harmonogramu odbioru odpadów komunalnych 
na terenie Gminy Walim. Wprowadzona zostanie możliwość zmniejszenia częstotliwości odbierania 
odpadów niektórych frakcji. Poprzez wprowadzone zmiany gmina poszukuje możliwości obniżenia kosztów 
odbioru odpadów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FB66384-9435-4C64-A533-8424F07AE25D. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



